
PROVOZNÍ ŘÁD BAZÉNU
HOTEL ROZKOŠ

Provozní řád hotelového bazénu
Hotel Rozkoš
Tento provozní řád slouží k zajištění bezpečnosti, hygieny a pohodlí všech návštěvníků
bazénu. Všichni hosté jsou povinni se tímto řádem řídit.

1. Vstup do bazénu
1.1 Vstup do bazénu je povolen pouze ubytovaným hostům hotelu.
1.2 Vstup je na vlastní nebezpečí.
1.3 Děti mladší 15 let mohou bazén využívat pouze pod neustálým dohledem dospělé osoby.
1.4 Osoby pod vlivem alkoholu nebo omamných látek mají vstup zakázán.

2. Hygiena a bezpečnost
2.1 Před vstupem do bazénu je nutné se osprchovat.
2.2 V bazénu je zakázáno:

běhat po okrajích a okolí bazénu,
skákat do vody,
používat mýdla, šampony, oleje a jiné kosmetické prostředky,
konzumovat jídlo nebo nápoje,
znečišťovat vodu (např. močením do vody).
2.3 Hosté s kožními, infekčními či jinými přenosnými onemocněními nemají do bazénu
přístup.

3. Vybavení a chování v prostoru bazénu
3.1 Je zakázáno poškozovat zařízení bazénu a jeho okolí.
3.2 Není dovoleno používat vlastní nafukovací hračky nebo sportovní pomůcky bez souhlasu
personálu.
3.3 Prosíme hosty o ohleduplné chování vůči ostatním – nerušit klidný chod relaxační zóny.

4. Odpovědnost
4.1 Každý návštěvník odpovídá za své chování a bezpečnost.
4.2 Hotel nenese odpovědnost za úrazy, které vzniknou nedodržováním tohoto řádu nebo
neopatrností hostů.
4.3 Za škody způsobené na zařízení bazénu odpovídá návštěvník v plné výši.

5. Provozní doba
Provozní doba bazénu je: od 8:00 do 21:00
V mimořádných případech si hotel vyhrazuje právo na změnu provozní doby nebo
dočasné uzavření bazénu (např. údržba, hygienické důvody).

Děkujeme, že dodržujete provozní řád a pomáháte tak udržovat čistotu a bezpečnost v
prostorách hotelového bazénu.


